Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина»
Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
пт 1 Q - 0 H .M S  № ____ 3£_

р.п. Лососина

Г П
Об исключении из Перечня муниципального имущества, используемого в целях
предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малог о и среднего предпринимательства.имущества

В соответствии с пунктом 6 Порядка формирования, ведения и
обязательного опубликования перечня муниципального имущества,
используемого в целях предоставления во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,
утвержденного Решением Совета депутатов городского поселения «Рабочий
поселок Лососина» №9 от 29.03.2017, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина»,

1. Исключить из Перечня муниципального имущества, используемого в
целях предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного
Решением Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина»
№14 от 19.05.2016, следующее имущество: «Склад кирпичный», Хабаровский
край, Советско-Гаванский район, п. Лососина, ул. Ростовская, д. 51.

2. Настоящее решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых
актов органов местного самоуправления городского поселения «Рабочий посёлок
Лососина».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения И.П. Будяк

РИЛИ Л:

Председатель Совета депутатов К.Г. Лифанов

000044 * ООО «С.-Г.г.т.» Звказ. 1027 тио. 100 эка 2018г.

С овет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина»
Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

(в редакции: Решение №35 от 26.04.2019)

от 19.05.2016 № 14
р.п. Лососина

Об утверждении Перечня муниципального имущества, используемого в
целях предоставления во владение и (или) в пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от
24.07.2009 №  209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства
в Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения «Рабочий
поселок Лососина»

РЕШИЛ:
1 Утвердить предлагаемый Перечень муниципального имущества,

используемого в целях предоставления во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Г лава городского поселения А. А. Долматов

Председатель Совета депутатов Т.Е. Болотова

ре
ш

ен
ие

м

Со
ве

та

де
пу

та
то

в
го

р
о

д
ск

о
го 03X

Sиоио
«=;
а:
О

<иоос
5
т0

югоо_
о:S1
cdс;
Фио
с

01
2

оrsj
LO
О

СП

0_1
О
с;
ш

аз
ь~
си

VD
>•U
си
s
X 03сооСП
и
с;
О
с:

с:

s:
CL)
S
X
<u
с£03
CD

Осо
ос
5
X
<V
<=; со03
н  и
О
cf
CU
Q.
tZ

X
и:

=г ю
со О
2  Ё о
2
си
>» го
JD
с;
О
С и
X

то
со
Н"Uси

2
5
о |_ о
X
D
с;03
с
S
ГГ
5
X
>
2
jO
X
CU
т
ф
о.
си
с=

си
X
сг
О)
C L
и
S
оI—о
с; пз
со
О
нзс
сигОVD
>*(J
s:у:
XCL
си
Ct
C tо
с
>•
Q-
>
н
>*
C L
НU03
о_
-е-
X

з -
2
>-mоз
C L

03со
hU
X I

с;
сик03
2
S
X
S
Q .
С
с£
а)
Cl
EZ

zf03
m
S
X03
L_
Q_
О

03со
h* U
х J
с;
си
нOJ

5
X
S
CL
С
Cf
О)
О.
С
Ои.
си
X
С£
си
Cl
и

CL
cd

2
о
X
>s
jQСО
Ор.
Ьго
сСго

д
сС
го
?
о
с;с
ос
го
?
ю
О

сиXх
<D
X
Ос;
ос
о
dси

иси
а.з
<

госо
&
<D

>■
S
CDSXго
со
о
X
CD

jOс:сиь
03СИ
гос;VD
о
о
со
го
CL

CZ

соас:

ID

LЛ

ГО

СО
го1Л

Xо3S
го
Q .>s

го

& ?
*

Ct
Ct m
OJ
О
Q .

03 С

1 1 и -О
о  СО
и  О
° t; сг Q-
^  О
с  с:

03*
>sоа.

I  «
оз
юSX03

VD
ШSXозCtm

е
в
со
о
Q .
О
с*си
е
с

r s l
m

cd
s
х
CD
?
CD
2о

Xо
>s

)S  fO
03 ° -
9- s
sX.иCO
о
Q.
03

VO
03
X

2£u
X
03CO
03

L—Iо
иh
CU
CO
о
u

< 3 >•
C t

cj m
CD
О .

S =
s  >s

I I
^  Q .

С ё

m СП
tH

|
rH
1

T—1 rsl
OI OI

36 2  5  CDCO ^
CL 5

36 zS  CD CO ^
CL 5

03 J 03 J1— V 1— OJ
3 В
01 CD
г S
о О

с : CZ

ГЧ1

X
о

)S>s ro
оз Q.

& 1
S и
X
03
CO
03

>s
sae:и
CO
о
Q.
03
Ю
03
X

. <
^  00 >*

C t

gm
CD
О
CL
С

jO
CO
Оh-
CL
О
CZ

m

r H
Г "
rH
ГО
Оо
ГОоrsJ
О

г ^
Гч1

0Jо
с;
s
X
<и

I D
ГчТ
IX )

Iо
>s

ГО О -

& ’I
3 S
S
ЭС
О
соо
CL
ПЗ

ю(TJ
X

ие
и

. X
то
со
пз

I—
Iо

X .и
Ь-
Ф
Ш
О

U

. <
^  00
> • ct

ГП
ш
О
CL
с

JD
СОо
н
Q .о
п

(Uо
с;
s
X
Ф

X

VO

ГО

X
0

03
Q-

>£
S

U
X
пз
сопз
1о

*
и
н
ф
со
О

U

. <
с; оо
>>

с [

m
<3J
О
о .
с:

л
соо
н
Q .
О

С

<TJ
О-
ГО

о 't
Г\|

|
гН|

ГО
О! OI
Z ¥  2
СИ s  ss о .  sX го f
ф i— Ф
? ?
ф си
2о о

с с:

со
о
н
го
2
с;
О

<
<